

# BILAG 4: KANDIDAT- OVERSIGT 2024



# BESTYRELSESKANDIDAT:

## FORMANDSKANDIDAT (GENVALG)

### NADIA PANZIO (CHEERLEADING)

Som Formand vil jeg fortsætte mit arbejde, for at DAFF står så stærkt som muligt. DAFF er et forbund med rigtig mange potentialer, som endnu er uforløst og jeg vil gøre mit for at skabe større vækst ved hjælp af prioriterede politiske indsatser. Jeg vil arbejde videre med at skabe en fællesskabsfølelse for vores tre sportsgrene, for på den måde at skabe resultater på tværs. Og ikke mindst vil jeg fortsætte mine politiske samarbejder med både DIF og de andre specialforbund under DIF.

#### **Fremtidens DAFF**

Vi står over for nye og store forandringer i DAFF. Vi skal både forankre vores nye Politisk Program 2024-2028, vi skal også færdiggøre vores kommende Strategiaftale 2026-2029 med DIF og ikke mindst skal vi opruste og fremvokse Flag Football frem mod OL i LA28. Jeg vil arbejde med at lykkes med de store bolde, som står foran os som forbund og samtidig mener jeg, at det er vigtigt ikke at miste fokus på det som danner grundlaget for hele vores forbund og vores tre sportsgrene, nemlig det store arbejde, der lægges ude i klubberne.

#### **Mobilisering af udvalg og bestyrelsens kræfter**

For alle vores tre sportsgrene, vil jeg i den kommende tid arbejde for, at få flere input på udvikling fra alle jer ude i klubberne, som sidder med fingeren på pulsen. Jeg vil arbejde med at give større mandat til vores udvalg, således at vi undgår for meget bureaukrati, men kan afhjælpe større problemer inden for rimelig tid. De store kræfter bliver lagt ude i klubberne og det skal vi i DAFF's bestyrelse understøtte endnu bedre, ved at være kontinuerligt opdateret og sørge for at vores medlemmer har resonans i bestyrelsen. Jeg vil altså arbejde for et mere aktuelt DAFF, for på den måde at lykkes med at udvikle og gøre vores sportsgrene endnu mere synlige i sportens verden og blandt kommende medlemmer.

I mit private erhverv er jeg HR business Partner i en IT-virksomhed. Den erfaring som jeg tager med mig fra mit erhverv omkring menneskerelationer og organisationsudvikling vil jeg fortsat gøre brug af i mit virke som Formand i DAFF.

# BESTYRELSESKANDIDAT:

## BESTYRELSESKANDIDAT MEDLEM (GENVALG)

### MIKKEL BO RASMUSSEN (AMERIKANSK FODBOLD)

Jeg ønsker at fortsætte arbejdet med at gøre DAFF til noget vi alle har til fælles. Udøvere, klubber, frivillige, ansatte og bestyrelsesmedlemmer — vi er alle DAFF. Kun gennem et stærkt sammenhold kan vi komme i mål med de vigtige opgaver vi står overfor. Derfor søger jeg genvalg til DAFFs bestyrelse.

De sidste to år har jeg været kasserer for DAFF med det bestyrelsesmæssige ansvar for DAFFs økonomi. Jeg har gennem dialogmøder og årsmøder forsøgt at skabe en mere gennemsigtig process for hvordan DAFFs budget bliver til og hvilke prioriteringer, der er blevet foretaget. Det ønsker jeg at fortsætte med i 2025.

Min baggrund ligger i tackle football som fan siden midt-halvfemserne, men jeg er meget fascineret af cheerleading med den begejstring der udstråles og de atletiske evner idrætten kræver. Jeg har desuden i to omgange haft mulighed for at rejse med de danske landshold i flag football til turneringer i Europa og derigennem fået et bedre indblik i den idrætsgren. Indenfor flag football vil jeg i den kommende bestyrelsesperiode arbejde for et stærkt setup, så vi i samarbejde med Team Danmark kan indfri ambitionen om at få herrelandsholdet til OL i Los Angeles i 2028.

Mine faglige kompetencer omfatter forandringsledelse, projektstyring, facilitering, processoptimering, foto og video.

Jeg håber på en bred opbakning til mit fortsatte arbejde i DAFFs bestyrelse.

Venlig hilsen  
Mikkel Bo Rasmussen

# BESTYRELSESKANDIDAT:

## BESTYRELSESKANDIDAT MEDLEM

### MARIA STAGE (CHEERLEADING)

Mit navn er Maria Stage, jeg er 51 år og bor på Amager. Som mor til fire piger, der alle har fundet deres plads i cheerleadingens verden som både udøvere og trænere, har jeg fået et dybt indblik i, hvad denne sport kan tilbyde – ikke kun i form af fysisk aktivitet, men også som en vej til fællesskab, personlig udvikling og livsglæde.

Siden 2014 har jeg været en del af bestyrelsen i Golden Angels, hvor jeg har arbejdet med alt fra klubudvikling og økonomi til at skabe stærke bånd mellem trænere, atleter og forældre. Min tid i bestyrelsen har givet mig stor erfaring med at balancere klubbens praktiske og strategiske behov, altid med sportens bedste for øje.

Jeg brænder for at sikre, at cheerleading i Danmark fortsat vokser – både i bredden og på det konkurrencemæssige niveau. Min erfaring som leder har lært mig at sætte ambitiøse, men realistiske mål, og jeg vil arbejde for at styrke samarbejdet mellem klubber, forbedre forholdene for både udøvere og frivillige samt synliggøre sporten for et bredere publikum.

Jeg tror på værdien af at løfte i flok, og som bestyrelsesmedlem i DAFF's bestyrelse vil jeg gøre mit yderste for at være en aktiv, lyttende og engageret del af arbejdet for dansk cheerleading

# BESTYRELSESKANDIDAT:

## BESTYRELSESKANDIDAT MEDLEM

### FREDERIKKE BISHOLM (CHEERLEADING)

Jeg stiller op til bestyrelsen i DAFF fordi jeg har en passion for cheerleading, og ønsker at bidrage til udviklingen af sporten i Danmark. Cheerleading har givet mig mange fantastiske oplevelser gennem årene, og jeg ser det som min opgave at hjælpe med at styrke sporten, gøre den mere synlig og sikre, at alle – uanset niveau – får mulighed for at udfolde deres potentiale. Med mine mere end 10 års erfaring i sporten mener jeg, at jeg er den rette til at skabe endnu bedre rammer for medlemmer over hele Danmark.

#### Vision for forbundet:

Min vision er at skabe et stærkt og professionelt fællesskab, hvor alle 3 sportsgrene får den anerkendelse og støtte, de fortjener. Jeg mener at dette indebærer at etablere højere standarder for træning og konkurrencer, så vi kan tilbyde både udøvere og trænere de bedste forudsætninger for at udvikle deres færdigheder

Jeg ønsker at arbejde målrettet på at øge synligheden af dansk cheerleading på både nationalt og internationalt plan, og sikre, at sporten bliver set som en seriøs og professionel disciplin. På lang sigt ser jeg cheerleading som en anerkendt og respekteret sport i Danmark, med en solid, professionel struktur, der understøtter både talentudvikling og breddeidræt.

#### Engagement og etik:

Jeg forpligter mig til at handle i overensstemmelse med DAFF's etiske kodeks og til at repræsentere vores fællesskab med integritet.

# BESTYRELSESKANDIDAT:

## 1. SUPPLEANT POST

### MICHAEL PASIECZNY (CHEERLEADING)

Jeg er 38 år og bosat i Odense med min forlovede og min dreng på 1 år. Til daglig har jeg i 15 år arbejdet med professionel belysning inden for erhverv og er uddannet murer.

Jeg har været aktiv inden for cheerleading i 20 år, både som udøver, som formand i 7 år, bestyrelsesmedlem og træner i 14 år.

Jeg har siddet i DAFF's bestyrelse siden 2016 – nu, samt formand for træner- og udøverkomitéen i ECU i 4 år (vores europæiske forbund i cheerleading).

Mit arbejde i DAFF er fokuseret på talent og elite inden for cheer/AMF, da jeg er en meget stærk tilhænger af, at det ikke skal være økonomi, der holder gode udøvere/spillere væk, og at dette ikke må være på bekostning af midler, som kan bidrage til klubbernes udvikling og rekruttering, men at vores landshold omvendt skal bidrage til dette i det omfang, det er muligt.

Jeg tror på, at vi har masser af plads til vækst i DAFF som forbund, især inden for cheerleading, som hovedsageligt er, hvor jeg har min erfaring og viden, men også inden for football og flag med den rigtige struktur og i samarbejde med de rigtige personer, som har den relevante viden på området.

Dette forestiller jeg mig kan ske i samarbejde med et godt sammensat udvalg i alle sportsgrene, som har fingeren på pulsen.

Cheerleading EM til Danmark – ECU – European Cheer Union

En af mine mærkesager er at få EM i cheerleading til Danmark igen (vi havde det i 2008), da dette uden tvivl vil give os det medlemsboost, medieomtale og den økonomi, som vi har behov for, for at bidrage til udviklingen af vores forbund.

Dette er en af de sager, jeg har haft på mit program længe, og vi er nu inden for rækkevidde af dette, da flere medlemslande i ECU nu peger på DAFF som en af de kommende værter for EM.

ICU – International Cheer Union

ICU er endnu et af mine fokuspunkter, hvor jeg forsøger at implementere forskellige ændringer, som går mere i spænd med de europæiske regler og normer – herunder bedre anti-dopingstruktur i begge forbund ICU og ECU. Her har jeg indsendt forslag med støtte fra ECU-formand Aljaz omkring bl.a. mødeagenda og tidsfrist for indsendelse af materiale og forslag. Dette blev ofte udleveret til gennemgang på dagen, få timer før generalforsamlingen, hvilket gjorde det umuligt at gennemlæse inden afstemning.

Dette har jeg nu fået gennemført, så vi nu har 2 dage til gennemgang af agenda og forslag inden afstemning, samt at der nu officielt er fokus på anti-doping, men der er stadig plads til forbedring.